
日 曜 行　事　予　定 バス発車 ＭＥＭＯ

１ 水 特別時間割、追試 19:15 20:55

２ 木 20:55

３ 金 20:55

４ 土

５ 日

６ 月 第１回迷惑調査 20:55

７ 火 20:55

８ 水 20:55

９ 木 20:55

10 金 内科検診 １７：３０～ 20:55

11 土

12 日

13 月 20:55

14 火 20:55

15 水 20:55

16 木 20:55

17 金 計算技術検定試験 20:55

18 土

19 日

20 月 ＳＯＳの出し方に関する研修 20:55

21 火 20:55

22 水 テスト発表 20:55

23 木 歯科検診 １７：３０～ 20:55

24 金
 

20:55

25 土 県定通総合体育大会（陸上）：長良川競技場

26 日

27 月 20:55

28 火 19:20

29 水 　期末考査　（7/4まで） 19:20

30 木 19:20

令和４年 ６月行事予定表 　関市立関商工高等学校 定時制


